2021 年 6 月 21 日

各 位

                       会 社 名 株式会社 久世
                       代 表 者 代表取締役社長  久世 真也
                            （JASDAQ コード番号 2708）
                       問合せ先 取締役

経営サポート本部長 市川  明夫
                       電  話 03－3987－0018

（開示事項の中止）『資本金の額の減少及び剰余金の処分』の中止に関するお知らせ

 当社は、2021 年 6 月 21 日開催の臨時取締役会におきまして、2021 年 5 月 27 日開催の臨時

取締役会にて決議いたしました『資本金の額の減少及び剰余金の処分』の件（詳細については 5

月 27 日付「資本金の額の減少及び剰余金の処分に関するお知らせ」を参照）を中止することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．理由

資本金の額を減少し、「その他資本剰余金」に振り替えるとともに、その後「その他資本剰余

金」を「繰越利益剰余金」に振り替える予定でおりましたが、企業会計基準によると、繰越利益

剰余金を含む利益剰余金が負の値でなければ振り替えることができないことが判明したため、

「資本金の額の減少及び剰余金の処分」を中止することといたしました。

以上